
 
  

VILNIAUS VIDURIN ĖS MOKYKLOS  „LIETUVI Ų NAMAI“ 
DIREKTORIUS  

 
ĮSAKYMAS  

DĖL MOKYKLOS MOKINI Ų TARYBOS IR MOKINI Ų TARYBOS VEIKLOS PLANO 
PATVIRTINIMO 

 
2010 m. vasario 2 d. Nr. V1-89 

Vilnius 
 
 
 

Vadovaudamasis Mokinių tarybos nuostatais, patvirtintais mokyklos direktoriaus 2009-10-13 

įsakymu Nr. V1-25 ir Mokinių tarybos 2010-02-02 posėdžio nutarimu (protokolas Nr. 10), 

t v i r t i n u  pridedamus: 

1. Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“ mokinių tarybos sudėtį. 

2. Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“ mokinių tarybos 2010 metų veiklos planą. 

 
 
 
Direktorius Gintautas Rudzinskas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
 
Eglė Storpirštienė 
2010-02-02 


